PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   09.12.2011 г.

                               №  45
Об отмене постановления Главы

Парабельского района от 10.08.2005г.  №  307

В соответствии с решением Думы Парабельского района от 21 июля 2005 года № 40 «О гарантиях и компенсациях за счет средств районного бюджета для лиц, проживающих в Парабельском районе», в целях приведения нормативных актов Парабельского района в соответствие с нормативными актами Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Главы Парабельского района от 10.08.2005г.  №  307.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района

                   Е.А. Рязанова

А.И. Рязанов
2 11 71

Рассылка:

Администрация 2

Рязанова Е.А. 1

РОО 1

Райфо 1

ЦРБ 1

Отдел культуры 1

Бухгалтерия 1

Сельские поселения 5

МРИ ФНС № 6 по ТО - 1

PAGE
ПО 45_11.doc